

# SSG Holding ApS

Hjemstedsadresse: Kongevejen 3, 3000 Helsingør

**CVR-nummer 25 46 99 09**

**Årsrapport 2015**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2016**



---

Lette Rohde  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	SSG Holding ApS Kongevejen 3 3000 Helsingør  Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Mike Steen Hansen Alf Kornelius Olsen Jette Rohde
Direktion	Jette Rohde
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	16. juni 2000
Regnskabsår	1. januar til 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel, produktion, finansiering, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatet er positivt påvirket med t.kr. 1.404 vedrørende regulering af renteswap til markedsværdi.

### Forventninger til fremtiden

Markedsværdien af en af selskabet indgået renteswap er negativ med t.kr. 12.836 på balancedagen. Markedsværdien vil stige ved en rentestigning i markedet, medens yderligere rentefald vil påvirke markedsværdien i negativ retning. Det er ledelsens forventning, at renterne på lidt længere sigt vil stige, hvilket vil påvirke resultat og egenkapital positivt.

Selskabets ledelse har sikret likviditetstræk hos 3. part hvorved selskabets løbende kan servicere dets forpligtelser.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-74.941	-538.422
1 Afskrivninger	84.344	90.555
Andre driftsindtægter	49.041	255.866
Resultat af primær drift	-110.244	-373.111
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.852.677	8.123.397
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	8.848.365
Finansielle indtægter	1.404.480	0
Finansielle omkostninger	1.676.802	6.875.915
Resultat før skat	2.470.111	9.722.736
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.470.111	9.722.736
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	2.470.111	9.722.736
Disponeret	2.470.111	9.722.736

## Balance 31. december

## Aktiver

Note	2015	2014
Grunde og bygninger	9.536.149	8.142.124
Tekniske anlæg og maskiner	118.671	299.053
1 Materielle anlægsaktiver	9.654.820	8.441.177
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.268.061	8.539.825
Kapitalandele i associerede virksomheder	11.500.000	11.500.000
2 Finansielle anlægsaktiver	22.768.061	20.039.825
Anlægsaktiver	32.422.881	28.481.002
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	6.558	19.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.274.300	3.295.887
Andre tilgodehavender	65.957	318.742
Periodeafgrænsningsposter	0	33.116
Tilgodehavender	3.346.815	3.666.855
Omsætningsaktiver	3.346.815	3.666.855
Aktiver i alt	35.769.696	32.147.857

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	130.000	130.000
Overført resultat	8.507.173	6.037.062
Foreslået udbytte	0	0
3 Egenkapital	8.637.173	6.167.062
2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.266.716	3.391.157
Hensatte forpligtelser	3.266.716	3.391.157
4 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	4.281.000	4.137.657
Anden langfristet gæld	12.836.479	14.240.957
Langfristet gæld	17.117.479	18.378.614
4 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	0	150.343
5 Kortfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	942.707	1.449.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.781	239.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.011.000	2.076.000
Anden gæld	2.766.840	295.500
Kortfristet gæld	6.748.328	4.211.024
Gæld i alt	23.865.807	22.589.638
Passiver i alt	35.769.696	32.147.857
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		

## Noter til årsrapporten

1	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg og maskiner
	Anskaffelsessum 1. januar	8.146.499	1.735.900
	Årets tilgang	1.423.950	0
	Årets afgang	0	237.100
	Anskaffelsessum 31. december	9.570.449	1.498.800
	Afskrivninger 1. januar	4.375	1.436.847
	Årets afskrivninger	29.921	54.423
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-4	111.141
	Afskrivninger 31. december	34.300	1.380.129
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.536.149	118.671

## Noter til årsrapporten

### 2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar	41.132.055	980.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	41.132.055	980.000
Værdireguleringer 1. januar	-35.983.387	10.520.000
Årets resultat	2.852.677	0
Tilbageført værdiregulering på årets afgang	0	0
Værdireguleringer 31. december	-33.130.710	10.520.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.001.345	11.500.000

Tilknyttede virksomheder med negativ egenkapital, hensatte forpligtelser	-3.266.716
Tilknyttede virksomheder med positiv egenkapital, finansielle anlægsaktiver	11.268.061
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.001.345

Tilknyttede virksomheder	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Rederiet Peter Rohde A/S	100%	-9.350	-2.881.637
Mindstrupgård A/S	100%	133.791	-385.079
Gadstrup Sortering & Genbrug A/S	100%	2.728.236	11.268.061
		2.852.677	8.001.345

#### Associerede virksomheder

Med henvisning til årsregnskabslovens §72 stk. 4., er oplysninger om de associerede virksomheder udeladt.

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar	130.000	6.037.062	0
Årets resultat	0	2.470.111	0
Egenkapital 31. december	<u>130.000</u>	<u>8.507.173</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen består af 130 anparter af kr. 1.000.

2015

2014

### 4 Gæld til realkreditinstitutter

Forfald efter 5 år	4.281.000	3.531.187
Forfald 2-5 år	0	606.470
Forfald inden 1 år	0	150.343
	<u>4.281.000</u>	<u>4.288.000</u>

### 5 Kreditinstitutter i øvrigt

Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 2-5 år	0	0
Forfald inden 1 år	942.707	1.449.200
	<u>942.707</u>	<u>1.449.200</u>



---

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

t.kr.

Regnskabsmæssig værdi:

Grunde og bygninger 9.536

Tekniske anlæg m.m. 119

Behæftelser:

Pant for prioritetsgæld 4.281

Grunde og bygninger, pant/skadesløsbrev 4.000

Tekniske anlæg, løsøre pant 4.000

Til sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelsen er pantsat aktier i tilknyttede virksomheder.

Der er tinglyst pantsætningsforbud uden tiltrædelse af Jyske Bank i moderselskabets ejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.871.

Jyske Bank har transport i fremtidige provenu-salg af kapitalandele, bogført værdi t.kr. 11.500.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dets bankforbindelse for ethvert mellemværende, tilknyttede virksomheder måtte have til bankforbindelsen.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.